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QUESTIONS ET REPONSES – LOT 3 

 
 

Question 5: 

 

Pour les chemises de peintre, est-ce que le Sénat veut un prix pour une chemise boutonnée à 

manches longues blanche, ou une chemise de golf blanche?  

 

Réponse 5: 

 

Le Sénat est prêt à accepter une chemise de golf blanche, ainsi qu’une chemise boutonnée à 

manches courtes comme des soumissions valide pour une chemise de peintre. 

 

 

Question 6: 

 

Dans certains cas, nous n’avons pas un fournisseur pour un item qui rencontre le % minimum 

d’un certain matériel (par exemple, % de coton), ou qui rencontre les tailles demandées (par 

exemple, 4XL). Pouvons-nous toujours soumettre un prix pour notre item qui rencontre les 

critères au plus près possible (nous spécifierions le % de matériaux avec notre soumission)? 

 

Réponse 6: 

 

Les tailles demandées dans l’appel d’offre représentent les besoins opérationnels présents et 

futurs du Sénat. Le % minimum pour la composition de matériaux sont des spécifications qui ont 

été approuvées par le Sénat et ne seront pas changés à ce temps-ci. Malheureusement, une 

soumission qui ne rencontre pas les tailles et la composition de matériaux pour les items listés ne 

sera pas acceptée. 

 

 

Question 7: 

 

Pour le manteau d’hiver style aviateur (29a/b, 30a/b), est-ce qu’il doit être fait d’une seule 

couche isolante, ou est-ce que le Sénat accepterait un manteau du style 3-en-1?  

 

Réponse 7: 

 

Le Sénat acceptera un manteau d’hiver style aviateur 3 en 1 pour l’item 29a,b et 30a,b. 

 

 
 


